

Scandi-Lamp ApS

Hørvænget 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 90 18 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Margrethe Timmol Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandi-Lamp ApS
Hørvænget 4
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 90 18 01
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Margrethe Timmol Larsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med el-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.279 mod 2.924 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.527 mod -49.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	24.279	2.924
1 Personaleomkostninger	-42.000	-42.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.290	-5.290
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.516	0
Resultat før skat	-24.527	-49.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.527	-49.403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.527	-49.403
Disponeret i alt	-24.527	-49.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.315	67.605
Materielle anlægsaktiver i alt	62.315	67.605
Anlægsaktiver i alt	62.315	67.605
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.757	111.838
Varebeholdninger i alt	87.757	111.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.335	0
Andre tilgodehavender	1.791	10.893
Tilgodehavender i alt	4.126	10.893
Likvide beholdninger	264.505	258.719
Omsætningsaktiver i alt	356.388	381.450
Aktiver i alt	418.703	449.055

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		290.951	315.478
Egenkapital i alt		415.951	440.478
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237	0
Anden gæld		2.515	8.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.752	8.577
Gældsforpligtelser i alt		2.752	8.577
Passiver i alt		418.703	449.055

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	315.478	440.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.527</u>	<u>-24.527</u>
	<u>125.000</u>	<u>290.951</u>	<u>415.951</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>42.000</u>	<u>42.037</u>
	<u>42.000</u>	<u>42.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre garantiforpligtelser end hvad der er normalt for en virksomhed der sælger elektriske stearinlys.